Gabinete do Prefe1to
Praça Barão do Rio Branco, .12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

,- .
f

, . I

,..;_.... \

Ofício nO174/2010

Ouro Preto, 14 de dezembro de 2010.

\
,

4 I

Senhor Presidente..

- '-_ •.•• \ ~ J

Estamos encaminhando a essa Egrégia Câmara, o ofício nO)0220/201 O/GAB/SME,
contendo resposta ao requerimento nO.~169/2b10 de autoria a Vereadora Maria
Regina Braga.

Solicitamos de I Vossa Excelência
encaminhadas.

repassar'yà autora as inforrnações ora
!:.,;- \.): .,-

\.

,\". '

,Cordialmente,
;/ .-

,~ .., I

v . '.

\~ . , ' <;'"
~ . ~ ~

ANGELO OSwALDO DE ARA@O SANTOS
PREFEITO MUNICI.Í!AL

~
. §§

"

Excelentíssimo Senhor .
Vereador JÚlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo
Presidente da,Câmara Municipal de ,,'
OURO PRETO.' "I' ,.\ r,

~' /-
l

r
<

\ .

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAo
Rua Benedito Valadares, 327
Pilar Ouro Preto MG 35400 000-
Tel (31) 3559 3229 '
Fax (31) 3559 3325

,(

.{ OP J3 Li!JIJO{Oficio N°. 0220/2010/GAB/SME

Ilustríssimo Senhor,

~
Referência: Resposta ao Oficio N°. 163/2010.

Em resposta, ao Oficio N°. 163/2010, queencaminhou o Requerimento N°. 169/2010, da

Câmara, de Vereadores, referente a demoliçãojjíe parte da Escola Municipal Prof. Washington

Andrade (Serra dos Cardosos), infor~amos qlIé a Sed~~iaria 'Municipal de Educação não tem
.r ,. "\

, ,"- ,'" I /

conhecimento de tais fatos, inclusive estarnosem fase de elaboração do projeto da ampliação e
I

reforma do' prédio. Segue anexo fotos tiradas ;dia 02 de dezembro de 2010, para comprovar a

veracidade.
'(

/
/

Atenciosamente,

~
-Marcília Chaves, dos Santos

Secretária Municipal de Educação
, '.

r r vr.
-'

Exmo. Sr. ,
Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito do Município de Ouro Preto

"\, .: